De: Maria Céu [mailto:MCeu@ivv.min-agricultura.pt]
Enviada: quarta-feira, 14 de Setembro de 2011 15:38
Assunto: Nota Informativa das DCPs n.º 0005/2011

Exmos. Senhores,

Junto envio Nota Informativa 2011/0005, relativa à apresentação da Declaração de
Colheita e Produção na campanha 2011/12.

Α entrega da Declaração de Colheita e Produção (DCP) decorre durante o período de
14 de Setembro a 31 de Dezembro de 2011 (inclusive).

Na presente campanha, estão disponíveis 226 balcões de apoio aos declarantes.

Como habitualmente, solicita-se a vossa melhor colaboração na mais ampla
divulgação da nota anexa.

Com os melhores cumprimentos,

FRANCISCO ALVES-MATEUS
Director do Departamento de Organização,
      Estudos de Mercado e Promoção
   Instituto da Vinha e do Vinho, I.P.
@   mailto:fmateus@ivv.min-agricultura.pt

  21 350 67 12
  21 352 08 76